
CSS01371582 
PA UD NUET NUDU 
  

  

PRO SNP U ADU LL 
KONICA MINOLTA Čj 

Došlo: 13, 10, 2023 SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Číslo smlouvy: 14433828, číslo zákazníka: Z026411000 

I. ODBĚRATEL Počet listů / příloh M „ e | I. DODAVATEL 
Město Pacov Spisový a skart, znak /skart. lhůta Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 
Sídlo: Náměstí Svobody č.320, 39501 Pacov   

  

  

+ Sídlo: Žarošická Brno 

DIČ/IČ: CZ00248789 / 00248789 pičači 150 

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně 

Korespondenční adresa: Náměstí Svobody č.1, 39501, Pacov oddíl C, vložka 21999    

      

Bankovní spojení: 

Odpovědná osoba: Tomáš Kocour, starosta Odpovědná osoba: 

Kontaktní osob Kontaktní osob; 

Email Email: | 

Tel: + Tel: + ( 

III. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Touto smlouvou dodavatel a odběratel sjednává nájem a poskytování služeb v rozsahu a za podmínek stanovených ve smlouvě. 

  

    

  

  

a) Podmínky 

Doba trvání smlouvy: 48 měsíců Frekvence plateb: Měsíčně Zúčtovací období: Měsíčně 

Stránková služba 

[© Dohodnutý minimální počet kopií /tisků formátu | Cenazakopii/tsk: 0 Papír R] 
| A4 dle zvoleného měsíčního paušálu: v paušálu nad paušál typ počet stran A4 počet stran A3 

| Černobílé kopie / tisky 0 stran 0,18 Kč Bez papíru 
| 

(Barevné kopie / tisky 0 stran 0,85 Kč Bez papíru a, o — 

b) Konfi hyurace zařízení 

| Název bizhub p C250i Objednací číslo: AA2M021 

| Základní Rychlost 25 str/min černobíle i barevně. Standardně obsahuje: 2 kazety na papír (2x 500 listů), ruční vstup, duplex, řadič, 8 GB RAM, SSD 250 

vybavení GB, Gigabit ethernet, CMYK vývojnice a fotoválce, DVD s ovladači a návodem 
| 

K 
Číslo zboží Označení Množství 

996927-P-EAGLE-CZ Oboustranný obr. návod i-Series, CZ 1 

- Zalaminovaný obrázkový návod formátu 6x A3 na zeď pro řadu bizhub i-Series, včetně strany Safe0. 

Oboustranný návod pro nové a původní uživatelské rozhraní. V balení jsou lepící pásky pro přichycení na 

zeď. Verze PP i NP. 

99600D24030 iTraining- online videoškolení 1 

| 9967008725 DK-516x Stolek pod stroj 1 
i - Úložný prostor pro tisková média a jiné materiály 

AAMNWY1 DF-714 Jednoprůchodový podavač originálů s ultrazv 1 
- Jednoprůchodový podavač naskenuje obě strany 1 při jednom průjezdu; vestavěná detekce 

dvojitého podání jje vynechání stránky při skenování dokumentů; kapacita 100 listů 

9967000850 USB OR RFID 125 kHz 1 
== - čtečka karet o K a I         

c) Specifikace služeb 

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro tiskové zařízení uvedené v odst. III. Předmět 

smlouvy b) Konfigurace zařízení. 

Základní doba reakce pro poskytování sanisních služeb je 16 hodin, pro dodávky spotřebního materiálu 24 hodin, a to v pracovních dnech od 8:00-16:00 hod. 

Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto individuálního ujednání, které je nedílnou součástí této smlouvy. V případě, že je 

součástí dodávky SW řešení, platí pro servisní služby SW řešení smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy. 

Objednané služby jednorázové: 

l SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, číslo smlouvy 14433828 ví, strana 1/4  



= — ———]Ú 

| Číslo služby Název Množství Cena celker. 

| 996927$SEDOD150TF040 Dopravné D150 (kompletní služba) 1 

| 996927%SE902001001 Instalace stroje (v ceně připojení k 1 PC) 1 

| Celkem za jednorázové služby - Kč 

Objednané služby periodické: : zk E . 
| Číslo služby Název Množství Cena celkem 

| 9969274SEREMSERVPLAT Remote Service Platform - vzdálené nastav. strojů 1 

| 9969274SMEPROLHTTPS ePRO light (HTTPS) 1 

| Zákazník musí mít povolen port na firewallu HTTPs 443 na server https//cs05.remote-care.eu; v případě 

| použití proxy serveru sdělit technikoví; monitorované stroje musí být připojeny do sítě zákazníka. 

| Celkem za periodické služby - Kč 
SSS né = od 2 Ě P NOS E i a es m 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Kauce Platba za zařízení Periodické služby A Stránkový paušál Periodické platby celkem ks Jednorázové platby celem 

(měsíčně) (měsíčně) (měsíčně) bez papíru (měsíčně) (nepodléhá evidenci DPH) |, 

1 595,00 Kč - Kč - Kč 1 595,00 Kč - Kč - Kč 

Způsob platby: Platba bankovním převodem 

Splatnost jednorázových plateb: 10DNI Splatnost periodických plateb: 10DNI 

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Kupující je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuální sazbě. 

V. MÍSTO UMÍSTĚNÍ / REALIZACE SLUŽEB, ODPOVĚDNÉ KONTAKTNÍ OSOBY 

a) Místo umístění / instalace zařízení 

Název: — Město Pacov Umístění / Kancelář: 

Ulice, č.p.: Náměstí Svobody č.1 Doba převzetí (od - do / mimo): 
Město: Pacov, 39501 

b) Odpovědná kontaktní osoba Odběratele k zařízení 

Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízení za odběratele odpovídá: 

Jméno: 

Telefon: 

Email: 

VI. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY 

Práva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, jejími přílohami a obchodními podmínkami dostupnými na adrese 

https:/www.konicaminolta.cz/cs-cz/business-conditions pod příslušným názvem smlouvy. Svým podpisem strany prohlašují, že se seznámili s obsahem kompletní 

smluvní dokumentace, včetně obchodních podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

https:/www.konicaminolta.cz/cs-cz/business-conditions 

  

Dne ooo atv et o 

dd. 06. 23 
     

  

      = IČ: (70017615 
Gcour - starosta KONICAVy + obchodní ředitel 

Město Pacov Konica Minolta Business Solutions Czech, sj     
    

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, číslo smlouvy 14433828 v1, strana 2/4 

  

  

 


